
Liste des postes téléphoniques des procureurs  

de la Cour municipale de Laval 

JV Veilleux, Josée  Proc. Chef 8491 j.veilleux@laval.ca  

PVE Vendrame-Ethier, Patricia  Proc. Chef adjoint 8492 p.vendrame-ethier@laval.ca  

JCT Tremblay, Jean-Charles  Avocat 4493 j-c.tremblay@laval.ca  

ML Laliberté, Marc   Avocat 4491 ma.laliberte@laval.ca  

ER Rault, Emerine Avocate 8490 e.rault@laval.ca  

CSJ St-Jean, Claudie  Avocate 8494 c.st-jean@laval.ca  

AK Kayani, Amber  Avocate 7326 a.kayani@laval.ca  

TL Lagacé, Tommy  Avocat 8497 t.lagace@laval.ca  

ME Eid, Maria Avocate 7281 m.eid@laval.ca  

KL Lapierre, Keven Avocat 5292 ke.lapierre@laval.ca  

CEC Emond-Charland, Catherine Avocate 
4492 c.charland@laval.ca  
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